
                                                                 Општина Карпош објавува : 

ФОРМУЛАР ЗА КАНДИДАТУРА ЗА ЧЛЕН НА УЧИЛИШЕН ОДБОР / УПРАВЕН ОДБОР 

(ПРЕТСТАВНИК ОД ОСНОВАЧОТ) 

 

Име и презиме на кандидатот  

  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Број на години поминати како член/жител на општината   

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Активности во општината  

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Професионална позадина  

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Области на интерес за активности на училишен/управен одбор  (педагогија, менаџмент, финансии,  

права на децата ... )  

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

Лични атрибути   

(искуство, посветенпст, достапност, желба за придонес, интерперсонални вештини итн.)  

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

Препорака од градоначалникот или претседателот на советот на општината  

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Согласно член 106 став 2 и став 5 од Закон за основното образование  („Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.161/19 и 229/20)    и  

 

Согласно член 114 став 10 и став 13 и член 115 став 1 од Закон за заштита на децата  („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15,  27/16, 163/17, 21/18, 198/18 

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         




